1. F. la-2a. Sermo de sept cm canonicis epistolis. Inc.:
,,FEcit beseleel .... licet secundum." Expl.: ,,Ad claritatein
patrie ualeamus peruenire ad quam nos .... amen Est finis
e[xposicionis] epistolaruin canonicaruni Anno LXXXV in die
ostensionis reliquiarum." --2. F. 2"-26b. Exposicio in lib mm
qtti diritiir ecrlrsitistex. Inc.: ,,ECce descripsi tibi .... Cum
sapientis et veri doctoris sit docere." Expl.: ,,Bene de hoc
sequitur Et sequitur tercia particula." (Deest.) - F. 27a-
36'' script, vacant. - - 3. F. 37"-72b. Expo*ifio /// passiowni
domini 2um 4or eicangelistas. Inc.: ,,8citis quia post biduum
.... Ad intellectum sequencium nota." Expl.: ,,Nos perducat
quod nobis concedat .... Amen." - 4. F. 73"-105". Alia
exposicio in passionem domini 2"m 4or ewangelistas. Inc.:
,,Erat insidentis in proximo .... Speculatores eius dormieu-
tes." Expl.: ,,Eternaliter sepelire ihesus christus qui est bene-
dictus in secula seculorum Amen." - 5. F. 105b-10»ib. E.

Sermo depassione et resurreccione domini. Inc.: ,,OBtulernnt ei
.... Piscis assus est christus passus." Expl.: ,,Ad sanctam
resurrexionem in gloria quod nobis .... Amen." - - P. 107a
-108" script, vacant. - - 0. F. 109'-199". Inc.: ,,SAngwis
paruorum sanat hominem a lepra." Expl.: ,,Accipiet secun-
dum suum laborem. Expliciunt uaturalia deo gracias. Ex-
plicit liber qui intitulatur lumen anime." Idem esse videtur
cum incerti auctoris (Mathiae Farinatoris'?, cf. Fabr.-Mansi V 56)

9*
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opere a Denis II 1588 commcraorato, quod saepius excusum
esse Hain II 1 p. 301 sq. n. 10329-10333 tcstatur.
7. F. 199b- 203'1. liii-i/tinnt conconlfi urif ewangelistarum.
E. Cronica Sighardi. Inc.: �IN principio erat verbum." Expl.:
,,Qui scribendi sunt libros Joliannis ultimo. Finito libro sit
laus et gloria christo. Explicit cronica Sygliardi." Quamquam
Fabr.-Mansi VI 168 et Oudin. Ill 88 sq. mentioneiu faciunt
clironicae Sigbardi vel Siccardi episcopi Creiuoneusis, quae
a creatione nmndi incipiens pertingat usque ad annum 1221,
tauieu tractatum, id quod e dispositione consequi videtur, clm>-
nicae fragmentum non putamus. - F. 204 script, vacat. -
8. F. 205"-237b. E. I»cipit confessionale primo y/mvy;/^
decalogi. Inc.: ,,OCuli niei semper ad dominum .... Omnia
diuiua precepta." Expl.: ,,Quoniam deus spreuit eos Koge-
mus ergo dominum." Sunt sermones de praeceptis decalogi,
de occultis peccatis, de novem alienis peccatis, de septem
peccatis mortalibus, de quinque sensibus, de sacramentis,
de operibus misericordiae, de septem douis spiritus sancti,
de octo beatitudinibus. 9. F. 237''-250a. Inc.: ,,Aquila
grandis .... Fratres karissinii festum bodie agimus noui
sacerdotis." Expl.: ,,Comites modo sint ditissimi duces Ro-
gemus dominum. Explitiunt sex sermones sacerdotales i. de
"nouis sacerdotibits." 10. F. 250a-258". Inc.: ,,Quo-
modo sit quaternary nuineri credeuda perfeccio et quid
quatuor virtutes que dicte sunt principals ex tide iu-
uueutes a domino collate iustificent. Cap. XVIII. Vldea-
mus nunc an vera sit." Expl.: ,,Verba sunt institute deo
gracias. Explicit tractahis de 4or virtutilnis cardinalibus ho-
minis habens capitula XXXIIII." Fragm. boc capp. XVIII
-XXXIV tantum exhibet. 11. F. 258«-295'. R. Pro-